
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т
Р І Ш Е Н Н Я

від 28 березня 2024 року                                                                 № 89

Про розгляд заяв щодо присвоєння  адрес об’єктам
будівництва та об’єктам нерухомого майна 

 
Відповідно  до  п.п.10  п.б  ст.30  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування  в  Україні»,  Законів  України  «Про  державну  реєстрацію
речових  прав  на  нерухоме  майно  та  їх  обтяжень»,  «Про  регулювання
містобудівної  діяльності»,  керуючись  Постановою  Кабінету  Міністрів
України від 07.07.2021 № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес
об’єктам  будівництва,  об’єктам  нерухомого  майна», розглянувши  заяви
громадян  щодо  присвоєння  адрес  об’єктам  будівництва  та  об’єктам
нерухомого майна,                                                          

виконком Золочівської сільської  ради   В И Р І Ш И В:

1.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2306  площею  0,0516  га,  в  межах  Золочівської
територіальної  громади,  яка  належить  на  праві  власності  гр.  Кравченку
Сергію Володимировичу, відповідно до Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності» ст. 26-5 п. 8.2 цього Закону (виявлення неповних
або недостовірних відомостей у поданих документах).

2.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0742 площею 0,06 га, в межах Золочівської територіальної
громади,  яка  належить  на  праві  власності  гр.  Кравченку  Володимиру
Васильовичу, відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної
діяльності»  ст.  26-5  п.  8.2  цього  Закону  (виявлення  неповних  або
недостовірних відомостей у поданих документах).

3.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0743 площею 0,06 га, в межах Золочівської територіальної
громади,  яка  належить  на  праві  власності  гр.  Кравченку  Сергію
Володимировичу,  відповідно  до Закону  України  «Про  регулювання
містобудівної діяльності» ст. 26-5 п. 8.2 цього Закону (виявлення неповних
або недостовірних відомостей у поданих документах).



4.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:04:002:2310  площею  0,056  га,  в  межах  Золочівської
територіальної  громади,  яка  належить  на  праві  власності  гр.  Кравченку
Володимиру Васильовичу, відповідно до Закону України «Про регулювання
містобудівної діяльності» ст. 26-5 п. 8.2 цього Закону (виявлення неповних
або недостовірних відомостей у поданих документах).

5.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка),
площею  0,0593  га  кадастровий  номер  3220881300:04:004:0863  в  селі
Вишеньки,  яка  належить  на  праві  власності  гр.  Ніколаєву  Сергію
Геннадійовичу,  відповідно  до  Закону  України  «Про  регулювання
містобудівної діяльності» ст. 26-5 п.8.2 цього Закону (виявлення неповних
або недостовірних відомостей у поданих документах).

6.  Житловому  будинку  (01.3073784.5028748.20230724.45.0000.95)
загальною площею 165,4 м2,  житловою площею 86,4 м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  будівництва  і  обслуговування  житлового  будинку,
господарських  будівель  і  споруд  (присадибна  ділянка),  площею  0,15  га
кадастровий номер 3220881301:01:015:0348, власником якої є гр. Островерх
Олена Едуардівна, присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
село Вишеньки, вулиця Тороківська,  № 46.

7.  Садовому  будинку  (01.3062766.5034732.20240325.39.0000.51)
загальною площею 222,2  м2,  основною площею 84,7  м2  розташованому на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,12  га  кадастровий  номер
3220882600:04:002:0803,  власником  якої  є  гр.  Саакова  Ірина  Карпівна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

 СТ «Святище», вулиця Мисливська,  № 76.

8.  Садовому   будинку  (01.3068007.5027847.20230821.72.0000.55)
загальною  площею  92,0  м2,  основною  площею  46,3  м2  розташованому  на
земельній  ділянці  для  садівництва,  площею  0,06  га  кадастровий  номер
3220881300:04:001:4052, власником якої є гр. Пасічник Світлана Миколаївна,
присвоїти адресу:

Київська область, Бориспільський район,
Золочівська територіальна громада,

ГО  СТ «Острів», вулиця Виноградна,  № 20.



9.  Відмовити  у  присвоєнні  адреси  об’єкту  нерухомого  майна,
розташованому  на  земельній  ділянці  для  садівництва,  кадастровий  номер
3220882600:04:001:1166 площею 0,05 га, в межах Золочівської територіальної
громади,  яка  належить  на  праві  власності  гр.  Панченко  Ганні  Валеріївні,
відповідно до Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності»
ст.  26-5  п.  8.2  цього  Закону  (виявлення  неповних  або  недостовірних
відомостей у поданих документах), що підтверджено документально.

10. Контроль за виконанням цього рішення покласти на  Управління
містобудування, архітектури та контролю за розвитком території.

Сільський голова                                        Олександр ЛАЗАРЕНКО


